
UCHWAŁA NR X/77/2019
RADY MIEJSKIEJ W DOBRODZIENIU

z dnia 29 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/192/2009 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 23 lutego 2009r. 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w Gminie Dobrodzień.

Na podstawie  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 30 ust.6, art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta 
Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 z późn.zm.) Rada Miejska w Dobrodzieniu uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/192/2009 Rady Miejskiej w Dobrodzieniu z dnia 23 lutego 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli w gminie Dobrodzień wprowadza się następujące zmiany:

1. § 13 pkt 4 w tabeli otrzymuje brzmienie:

Lp Funkcja/Stanowisko Wysokość dodatku 
w zł.

Uwagi

4 Wychowawca klasy 300,00
4-1 Nauczyciel opiekujący się oddziałem 

przedszkolnym
300,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kapela

Id: 11B2A071-E2F4-453A-A1F0-777F07F1E2A5. Podpisany Strona 1




